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											Prøv Vores Instrument Til At Fjerne Problemer

											
												Vælg Operativsystemet
												Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


											Vælg Et Projektionsprojekt (Valgfrit)
												-
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl
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												Få Et Svar												
												
												   
												  Send Mig Via E -Mail												  
												   
												  Vis På Webstedet												  
												

												
												  

												

												

												

											  

									

									 

									
									 

									 

									 
 
										 Ofte stillede spørgsmål og svar på CCNA Interview: 
 Top 50 mest stillede interviewspørgsmål og svar til cracking af ethvert CCNA-interview er anført i denne artikel.
 For det første vil vi anbefale dig at gennemgå vejledningerne i CCNA-serier, som vi har sendt tidligere, for at forstå det grundlæggende i CCNA. Disse spørgsmål vil helt sikkert hjælpe både friskere såvel som erfarne kandidater i forberedelsesprocessen for interviewet.    
   
   Lad os se!!  
 Top 50 CCNA Interview Spørgsmål og svar
  Nedenfor er listen over mest stillede CCNA Interview-spørgsmål og -svar: 
  Q # 1) Hvad er netværk? 
hvordan man åbner apk-filer på windows

  Svar: Netværk bruges til at oprette forbindelse til eller betjene et netværk. Det er processen med at oprette og bruge kablede eller trådløse netværk til udveksling af information, ideer, filer og anden elektronisk kommunikation.
  => Anbefalet læsning: Spørgsmål om netværksinterview  
  Q # 2) Hvad betyder protokol? 
  Svar: Protokol er defineret som reglerne, der forbinder to eller flere enheder for at overføre oplysningerne fra en enhed til en anden. Det hjælper med at vide, hvordan data overføres fra et netværk til et andet netværk til kommunikation.
  Spørgsmål nr. 3) Hvad er OSI-referencemodellen? 
  Svar: OSI er en referencemodel, der fortæller, hvordan information og data kommunikeres over et netværk. Det er en konceptuel ramme, der forstår forholdet mellem transmission.
  Spørgsmål nr. 4) Hvad er de forskellige lag i OSI-modellen? 
  Svar: Dybest set er der 7 lag af OSI-modellen. Hvert lag har sin egen funktionalitet i OSI-modellen.
  De er: 
 	Lag 1 - Fysisk
	Lag 2 - Data Link Layer
	Lag 3 - Netværk
	Lag 4 - Transport
	Lag 5 - Session
	Lag 6 - Præsentation
	Lag 7- Anvendelse

  Q # 5) Hvad er en switch, og hvorfor bruger vi switche? 
  Svar: Switch bruges til at modtage signalet for at oprette en ramme. Den videresender pakkerne mellem forskellige LAN-segmenter. Det understøtter pakkekontrol, når dataene sendes til datalinklaget eller netværkslaget i OSI-modellen.
 Under afsendelse af pakker bliver signalet aktiveret og kan fås ved at læse destinationsadressen og videresende rammen til den relevante ramme, derfor bruger vi kontakter.
  Q # 6) Hvad er routere? 
  Svar: Routing er processen til at finde den sti, som informationen eller dataene kan videregive fra kilden til dens destination. Enheden, hvormed routing udføres, kaldes Routers.
  Q # 7) Hvad er forskellen mellem switch, routere og hub? 
  Svar: 
  Kontakt: En switch bruges til at modtage signalet for at oprette en ramme. Den videresender pakkerne mellem forskellige LAN-segmenter. Det er platformen til pakkekontrol, når dataene sendes til et Data Link-lag eller Netværkslag af OSI-modellen. Det understøtter et enkelt udsendelsesdomæne og flere kollisionsdomæner.
  Routere: Router defineres som en netværksgatewayenhed, der bruges til at videresende datapakker til computernetværket. En router er forbundet med mindst et enkelt LAN med sin IP-adresse eller med LAN eller WAN. En router understøtter to udsendelsesdomæner.
  Nav: Hvis der kommer noget i havnen i navet, sender det det ud til de andre. Det er billigere og mindst kompliceret. Det har et enkelt kollisionsdomæne og et enkelt udsendelsesdomæne.
  Q # 8) Hvad er Half-duplex og Full-duplex? 
  Svar: I halv duplex er transmission af information eller kommunikation kun fra en retning.
  Eksempel: Walkie talkie
 I fuld dupleks sker transmission af information eller kommunikation fra begge retninger.
  Eksempel: Taler i telefon.
  Q # 9) Definer netværksoverbelastning? 
  Svar: Processen, hvor en netværksnode bærer flere data, der ikke kan håndteres på netværket, og som tab af pakker eller information sker på netværksnoden, og modtageren ikke kan modtage passende oplysninger, kaldes Network Congestion.
  Q # 10) Hvad er forskellen mellem LAN, MAN og WAN? 
  Svar: 
  LAN: Det er et lokalt netværk, hvor computere og netværksenheder er forbundet med hinanden, normalt inden for samme område eller bygning. Forbindelser i LAN skal have høj hastighed. Eksempel: Ethernet
  MAND: Det er et storstadsnetværk, hvor netværkene er forbundet bredt inden for flere bygninger i samme by. Eksempel:  IUB-netværket
  VAN: Det er et bredt netværk, hvor netværkene er begrænset til en virksomhed eller organisation og kan tilgås af offentligheden. Det forbinder flere LAN'er. Forbindelse i WAN er også hurtig og dyr. Eksempel: Internet.
  Q # 11) Definer IP-adresse? 
  Svar: Internetprotokol (IP-adresse) er en 32- til 128-bit-identifikator for en enhed på TCP / IP-protokol. Enheds IP-adresse skal defineres entydigt til kommunikation.
 Det har to hovedfunktioner, som inkluderer vært og placeringsadresse . Og det har to versioner, som er IPv4 (32-bit) og IPv6 (128-bit) .
  Spørgsmål nr. 12) På hvor mange måder kan data overføres i CCNA? 
  Svar:   Data kan overføres på 3 måder: 
 	Simplex
	Halv dupleks
	Fuld duplex

  Q # 13) Hvad er forskellen mellem Unicast, Multicast, Broadcast og Anycast? 
  Svar:  Unicast: Det er udveksling af meddelelser mellem en enkelt kilde og en enkelt destination. I Unicast indeholder pakker sendt fra afsenderen modtagerens data-adresse, så den kan gå direkte til modtageren.
  Udsende: Det er udveksling af meddelelser mellem en afsender til alle mulige flere modtagere. Det fungerer kun på et lokalt netværk. Broadcasting af data kan ikke ske på det offentlige internet på grund af en enorm mængde ikke-relaterede og unødvendige data.
  Multicast: Det er udveksling af meddelelser mellem en afsender og flere modtagere. I multicast bestemmer netværksindstillingerne dine modtagende klienter og slags transmission.
  Anycast: Det er udveksling af meddelelser mellem en vært til en anden vært. Det bruger TCP- og UDP-protokoller. Kopien af hver datapakke går til hver vært, der anmoder om det.
  Spørgsmål nr. 14) Hvad er de forskellige typer netværk i CCNA? 
  Svar:   Der er to typer netværk: 
 	Serverbaseret netværk
	Peer-to-Peer-netværk

  Spørgsmål nr. 15) Hvad er et netværksundernet? 
  Svar: Det er underinddelingen af en IP-adresse, der er opdelt i to dele som f.eks Netværkspræfiks og Værtsidentifikator. 
  Spørgsmål nr. 16) Kan IP-adresse tildeles lag 2? 
  Svar: Nej, IP-adresser kan ikke tildeles Layer2.
  Q # 17) Hvad bruges PING til ?
anime tv helt gratis for dig

  Svar: PING er en Packet Internet Groper. Det bruges til at teste en værts rækkevidde på et IP-netværk (Internet Protocol). Når data sendes via netværket via IP-adresserne, vil det PING modtageren for at modtage dataene fra afsenderen.
  Spørgsmål nr. 18) Hvad er de forskellige klasser og intervaller for IP-adresser? 
  Svar: Der er 5 forskellige klasser af IP-adresse: 
 	Klasse	Rækkevidde
	TIL	1-126
	B	127-191
	C	192-223
	D	224-239
	ER	240-254

  Spørgsmål nr. 19) Hvad er privat IP og offentlig IP? 
  Svar: 
  Privat IP: Det bruges inden for det lokale LAN.
  Offentlig IP: Det bruges overalt på Internettet.
  Q # 20) Definer topologi. 
  Svar: Det er et arrangement af elementer i en bestemt rækkefølge.
  De forskellige typer topologi inkluderer: 
 	Bus
	Stjerne
	Mesh
	Ring
	Hybrid
	Træ

  Q # 21) Definer MAC-adresse. 
  Svar: MAC-adresse er Media Access Control-adresse. Det er gemt i ROM og er entydigt defineret. Det identificeres som Media Access Control-laget i netværksarkitekturen.
  Spørgsmål nr. 22) Hvorfor bruges VLAN? 
  Svar: Det er et virtuelt LAN-netværk, der bruges til at oprette et separat domæne i en enkelt switch.
  Spørgsmål nr. 23) Hvad er de forskellige typer adgangskoder, som du kan bruge i Cisco routere? 
  Svar: Forskellige typer adgangskoder, der bruges i Cisco routere, er aktiveret, aktiverer hemmelig, ekstra (AUX), konsol og virtuel terminal (VTY).
  Spørgsmål nr. 24) Hvor mange typer minder bruges i Cisco router? 
  Svar:   Nedenfor er de forskellige typer hukommelse, der bruges: 
 	 Glimtvis erindring : Det gemmer systemet IOS. Det kan slettes elektronisk og en genprogrammerbar hukommelseschip.
	 vædder : Gemmer konfigurationsfil, der udføres. Det mister sine oplysninger, når en router genstartes eller lukkes.
	 NVRAM : Gem startkonfigurationsfil, og IOS læser denne fil, når routeren starter op.
	 VÆRELSE : Læs kun hukommelse. Det gemmer oplysningerne, hvis routeren lukkes ned eller genstartes. Det vedligeholder instruktionerne til POST-diagnostik.

  Q # 25) Hvad menes ARP og RARP? 
  Svar: ARP er Address Resolution Protocol, der bruges til at kortlægge en IP-adresse til en fysisk maskine.
 RARP er Reverse Address Resolution Protocol, der bruges til at kortlægge MAC-adresse til IP-adressen.
  Q # 26) Hvad er de forskellige typer kabler, der bruges til routing? 
  Svar:   Tre forskellige typer kabler, der bruges, inkluderer: 
 	Lige kabel (switch-router)
	Tværkabel (PC-PC, switch-switch)
	Rollover-kabel (konsolport til computer)

  Q # 27) Definer logisk topologi. 
  Svar: Logisk topologi er det netværk, hvorfra datapakkerne sendes fra kilden til destinationen, hvilket vi også kan se.
  Q # 28) Hvad er forskellen mellem statiske og dynamiske IP-adresser? 
  Svar: Statisk IP-adresse ændres ikke over tid og er reserveret statisk, mens dynamisk IP-adresse ændres hver gang du opretter forbindelse til internettet.
  Spørgsmål nr. 29) Hvad er Peer to Peer-netværk? 
  Svar: P2P-netværket er et distribueret og decentraliseret netværk, hvor individuelle noder, dvs. jævnaldrende i netværkene, fungerer som både leverandører og forbrugere af ressourcerne.
  Spørgsmål nr. 30) Hvad er IEEE-standarden for trådløst netværk? 
  Svar: IEEE 802.11
  Spørgsmål nr. 31) Hvad forstår du ved 'protokol' i netværk? 
  Svar: En protokol gør det muligt for to enheder at forbinde og overføre oplysningerne eller dataene til hinanden.
  Spørgsmål nr. 32) Hvad forstår du ved PoE (Power over Ethernet)? 
  Svar: Den er defineret af IEEE-standarden, og den sender strømforsyningen til netværksenhederne over den eksisterende dataforbindelse.
  Spørgsmål nr. 33) Hvad er OSPF? Beskriv det. 
  Svar: OSPF står for Open Shortest Path First. Det bruger Dijkstra-algoritmen og er en link-state routing-protokol, der bruges til at oprette forbindelse til et stort antal netværk uden at have nogen begrænsning i antallet af humle.
  Q # 34) Hvad betyder Multiple Access? 
  Svar: I Multiple Access tillader det mere end en enhed at overføre dataene på samme tid.
  For eksempel, Star eller Mesh Topology.
  Q # 35) Forklar forskellen mellem Collision Domain og Broadcast Domain. 
  Svar: 
  Broadcast Domain 
 I Broadcast Domain kan hele krydset nå hinanden ved at sende dem i Data Link Layer, og hver enhed er klar til at modtage deres respektive data. Det kan binde til de samme LAN-segmenter eller det andet LAN-segment.
 Broadcast Domain bruger et lokalt netværk til transmission af datapakker til modtageren. Mens der sendes, udsendes massive data, og derfor er hastigheden for modtagelse af data mindre, og det tager også mere tid at modtage dataene fra deres adresse.
  Kollisionsdomæne 
 I kollisionsdomænet forekommer datakollision mere på grund af afsendelse af flere rammer samtidigt.
 Hvis der sendes mere end to rammer samtidigt, kolliderer dataene med hinanden imellem, og informationen går tabt. Derfor accepterer enhederne ikke dataene, og på grund af dette kolliderer kommunikationen mellem afsender og modtager side.
 Således skal afsenderen sende dataene igen, og sådan vil det tage mere tid at modtage dataene på modtagerens side.
  Q # 36) Frame Relay Technology fungerer på hvilket lag af OSI-modellen? 
  Svar: Det fungerer på datalinklaget.
  Spørgsmål nr. 37) Hvad betyder rundrejsetid? 
  Svar: Rundturstid eller returrejse er defineret som den tid det tager af et signal at sende dataene plus den tid det modtager bekræftelsen fra modtageren af dette signal.
  Spørgsmål nr. 38) Hvad er MTU, og hvad er størrelsen på transmission? 
  Svar: MTU står for Maximum Transmission Unit, og dens størrelse er 1500 bytes.
  Q # 39) Hvad er forskellen mellem CSMA / CD og CSMA / CA? 
  Svar: Carrier Sense Multiple Access med kollisionsdetektering (CSMA / CD) er en metode til kontrol af medieadgang, der bruges i lokalnetværk. Det bruger tidlig Ethernet-teknologi til at overvinde kollision, når den opstår.
  Og Carrier Sense Multiple Access med kollisionsundgåelse (CSMA / CA) bruges i det trådløse netværk for at undgå en kollision.
  Q # 40) Definer det autonome system (AS). 
  Svar: Det er enten et enkelt netværk eller en gruppe netværk, der styres af et enkelt direktiv. Det er defineret af et unikt nummer eller en unik kode og kaldes som et autonomt systemnummer (ASN). Nogle gange kaldes det også som et routingdomæne.
 Kommunikation af netværk inden for et AS sker ved hjælp af Interior Gateway Protocol (IGP).
  Spørgsmål nr. 41) Hvorfor bruger du 'Service Password Encryption'? 
  Svar: Service Password Encryption bruges til at kryptere almindelig adgangskode til en type 7-adgangskode. Sikkerheden er mindre, og den kan derfor let dekrypteres.
  Q # 42) Forklar DHCP-omfanget. 
  Svar: Dynamic Host Configuration Protocol (DHCP) bruges til automatisk at tildele en IP-vært med sin adresse til en klient.
  Q # 43) Forklar forskellen mellem Tracert og Traceroute. 
  Svar: Du bruger Tracert på en pc, mens du bruger kommandoen Traceroute på en router eller switch.
  Spørgsmål nr. 44) Hvorfor er distribueret behandling nyttig? 
  Svar: Distribueret behandling er nyttigt på grund af de lavere omkostninger, forbedret ydelse, pålidelighed og fleksibilitet.
  Spørgsmål nr. 45) Hvad forstår du ved redundans? 
  Svar: Redundans er en metode, der giver sikkerhedskopieringsstier i tilfælde af netværk eller stifejl.
  Spørgsmål nr. 46) Hvad er DNS (Domain Name System)? 
  Svar: DNS er en internettjeneste, der oversætter domænenavne til IP-adresser. Alt, der er forbundet til internettet, dvs. mobiltelefoner, bærbare computere, websteder osv. Har en IP-adresse, der er defineret entydigt.
  Q # 47) Definer båndbredde. 
  Svar: Båndbredde defineres som mængden af data, der kan transmitteres eller overføres i et fast tidsinterval.
  Q # 48) Forklar den grundlæggende forskel mellem TCP / IP og OSI-modellen. 
  Svar: OSI og TCP / IP-protokollen adskiller sig fra deres lag. I OSI-modellen er der 7 lag, mens der i TCP / IP er 4 lag.
vr, der fungerer med xbox one

  
  Q # 49) Hvad er forskellen mellem 'bithastighed' og 'baudhastighed'? 
  Svar: TIL bithastighed er defineret som det samlede antal bit transmitteret i et sekund, mens baudrate er defineret som antallet af signalenhed pr. sekund, der kræves for at repræsentere disse bits.
  Baudrate = bithastighed / N, 
 hvor N = nej. af bits repræsenteret af hvert signalskift.
  Spørgsmål nr. 50) Hvad kontrollerer vi, når vi konfigurerer serveren? 
  Svar: Under konfiguration kontrolleres følgende parametre: 
 	Kontroller, om LAN er tilsluttet eller ej.
	Roden skal være i NTFS-format.
	Serveren skal have en statisk IP-adresse til kommunikation.

 Konklusion
 Disse interviewspørgsmål og svar vil hjælpe enhver med at knække et CCNA-interview med succes både på friskere såvel som erfaringsniveau.
 Og dette er de hyppigst stillede spørgsmål og svar i interviewet. Jeg håber, at denne artikel ville have hjulpet dig med at forstå det grundlæggende og avancerede netværk.
   Jeg håber du er klar til at møde ethvert CCNA Interview med det samme !!  
  Anbefalet læsning
 	  Interviewspørgsmål og svar  
	  Spock Interview-spørgsmål med svar (mest populære)  
	  ETL Testing Interview Spørgsmål og svar  
	  20 mest populære TestNG Interview Spørgsmål og svar  
	  Top 30+ populære agurkspørgsmål og svar  
	  Top 40 populære J2EE interviewspørgsmål og svar, du bør læse  
	  25+ mest populære ADO.NET interviewspørgsmål og svar  
	  Top 51 Bootstrap Interview Spørgsmål og svar  


										
									 
									 
									 
								

								

																
								

								
												
								
							

						

					

				

			


     
		
				
        
        
            Interessante Artikler

            
            
			
				 Sådan får du og bruger Pilgrim's Perch Key i Lords of the Fallen 
			

			 

				 Pokemon Company samarbejder med Universal Studios Japan om forlystelsesparkprojekter 
			

			 

				 Promoveret Cblog: Farvel, Street Fighter V... 
			

			 

            
				 Private Division underskriver fire nye udgivelsesaftaler, inklusive næste spil fra tidligere Sonic Mania-udviklere 
			

			 

				 Hvornår får du ringene tilbage i Fire Emblem Engage? 
			

			 

				 Konkurrence: Vind en MapleStory 2-grundlæggers Pack Explorer-pakke 
			

			 

				 Nu er det et dejligt tidspunkt at købe en Wii U: Her er alt hvad du bør vide 
			

			 

				 Hvad er dit yndlingssoundtrack fra Sega Mega Drive? 
			

			 

				 Mega Man til DOS er kun lidt bedre end ingen Mega Man overhovedet 
			

			 

				 Fantasy Life er en af de nemmeste simulatorer nogensinde at samle og lege 
			

			 

        

        
		

		

		
		
		 
			
				Kategori

			

				
					 Guild Krige 
				
	
					 Qa Team Færdigheder 
				
	
					 Omega Kraft 
				
	
					 Spoilere 
				
	
					 Konami 
				
	
					 Rædsel 
				
	
					 Nyheder 
				
	
					 Previews 
				
	
					 Nexon 
				
	
					 De Gående Døde 
				
	
					 Selvstudier 
				
	
					 Tomonobu Itagaki 
				
	
					 Spike Chunsoft 
				
	
					 Mario 
				
	
					 Zombie 
				


		 

		
				
	

						            
			

		

	



		
            			
            	
                				
                                	Interessante Artikler

                                    
											c ++ bredde første søgning

	boble sortering c ++ algoritme

	typer arv i c ++

	kan du bruge ethvert vr-headset til ps4



                                    

                                


		
			
                                	Redaktørens Valg

                                    
										 
											
												 Objektarray i Java: Sådan oprettes, initialiseres og bruges 

											

										 
											
												 Call of Duty Modern Warfare (det nye) bruger det samme fine Battle / Season Pass-system, som hvert andet spil har 

											

										 
											
												 IO Interactive åbner et nyt studie i Brighton 

											

										 
											
												 Anmeldelse: RAGE 

											

										 
											
												 Black Ops 4 under ild over aggressive 'alt eller intet' Season Pass DLC-planer 

											

										 
											
												 Sådan fuldføres Destiny 2's Constellation: Lock søgen efter en Wish-Keeper Exotic Catalyst 

											

										 
											
												 Wizard with a Gun lancerer sin co-op gunslinging overlevelse den 17. oktober 

											

										 
											
												 Her er, hvordan nogle Red Dead Redemption 2-spillere glitrede ind i Mexico 

											

										 
											
												 Giveaway: Monster Slayers (Steam) 

											

										 
											
												 Sea of Thieves-opdatering adresserer ustoppelser og sorg 

											

										 
											
												 Sådan slår du førstepersonstilstand til i Fortnite 

											

										 
											
												 Landmandsimulatorkoder (januar 2024) 

											

										    
                                    

                                


		
               

            

            			
			
                
                    
						© Copyright  myservername.com  2024. All right reserved.   
       					
					
                             
                
				                   
            
                                     
        
                                         
    




^

















